

**ZMĚNOVÝ LIST č.: 1**

Ze dne: 23.09.2020

<b>Stavba:</b>	<b>Oprava bytu č. 11 v ulici U Průhonu 1138/28, Praha 7</b>			
<b>Zhotovitel:</b>	SUOROS s.r.o. - Rostislav Málek - jednatel společnosti			
<b>Objednatel:</b>	MČ Praha zastoupená 7U s.r.o., zastoupená na stavbě [REDAKCE]			
<b>TDs:</b>	[REDAKCE]			
<b>Důvody změny:</b>	<b>Vyvolaná změna během stavby z důvodu většího komfortu a zabezpečení pro nájemníky.</b>			
<b>Termín realizace změny:</b>				
<b>Vliv na termín dokončení díla:</b>	Posunutím termínu o 15 dní, dokončení tedy do 55 dnů od zahájení			
<b>Popis změny:</b>	<p>Během realizace stavebních prací v bytové jednotce č. 11 v domě U Průhonu 1138/23 došlo k několika změnám od původního rozpočtu: výměna vchodových dveří, původní byly příliš zničené na obnovu. Nová podlaha v koupelně, po vybourání dlažby byl výškový rozdíl mezi koupelnou a pokojem. Ponechání stávajícího topidla - po servisní prohlídce, pročištění a seřízení není nutné topidlo vyměnit za nové.</p> <p>1. provedeny odpočty a přípočty nových prací nutných k úplnému dokončení díla - viz příloha</p>			
	Jednotková cena	množství	m.j.	cena celkem odpočtu
Cena odpočtu -viz příloha	7 500,00	1,00	ks	7 500,00
	Jednotková cena	množství	m.j.	cena celkem přípočtu
Cena přípočtu -viz příloha	19 195,00 Kč	1	kpl	19 195,00 Kč
<b>Finanční vyjádření:</b>				
cena bez DPH:				11 695,00 Kč
DPH 15%:				1 754,00
cena včetně DPH:				13 449,00
za TDI:	Ing. R. Kejmar	[REDAKCE]		
za objednatele:	Mgr. T. Trnka	[REDAKCE]		
za zhotovitele:	Rostislav Málek	[REDAKCE]		
V Praze dne:	25.09.2020			

SUOROS, spol. s r. o.  
Komunardů 12  
Praha 7  
IČ:25733923  
Plátce DPH

číslo nabídky: podklad pro ZI č.1

**AKCE :U Průhonu 1138/28, Praha**

Byt .11

## **CENOVÁ NABÍDKA**

<b>1 Stavební práce</b>			
Plynové topidlo KARMA BETA 4_M			
1,00 ks	x	-7 500,00 Kč/ks	-7 500,00 Kč
Servis plynového topidla			
1,00 ks	x	1 200,00 Kč/ks	1 200,00 Kč
Vybourání zárubně			
1,00 ks	x	450,00 Kč/ks	450,00 Kč
Dodávka zárubně			
1,00 ks	x	980,00 Kč/ks	980,00 Kč
Montáž zárubně			
1,00 ks	x	850,00 Kč/ks	850,00 Kč
Vyzdění nadpraží včetně povrchové úpravy			
1,00 ks	x	1 500,00 Kč/ks	1 500,00 Kč
Dodávka+montáž protipožárních dveří			
1,00 ks	x	4 800,00 Kč/ks	4 800,00 Kč
Dodávka+montáž pbezpečnostního kování			
1,00 ks	x	1 350,00 Kč/ks	1 350,00 Kč
Dodávka bytové rozvodnice			
1,00 ks	x	4 500,00 Kč/ks	4 500,00 Kč
Zábradlí			
3,50 m	x	350,00 Kč/m	1 225,00 Kč
Vybourání betonové podlahy v koupelně			
2,00 m2	x	210,00 Kč/m2	420,00 Kč
Betonáž podlahy			
2,00 m2	x	360,00 Kč/m2	720,00 Kč
<b>Celkem Stavební práce</b>			<b>10 495,00 Kč</b>
<b>2. Ostatní práce</b>			
Doprava,přesun hmot			
1,00 kpl	x	1 200,00 Kč/kpl	1 200,00 Kč
<b>Celkem Ostatní práce</b>			<b>1 200,00 Kč</b>
<b>Mezisoučet</b>			<b>11 695,00 Kč</b>
<b>Celková cena bez DPH</b>			<b>11 695,00 Kč</b>